
 

 

COMUNE DI SOMMARIVA DEL BOSCO 
Provincia di Cuneo 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE  

N.118 
 

OGGETTO: MODIFICA AL PIANO DELLE PERFORMANCE PER IL TRIENNIO 
2025/2027 APPROVATO CON DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 
COMUNALE N. 38 DEL 20/03/2025  - MODIFICATA CON 
DELIBERAZIONE N. 113 DEL 30/10/2025 - E DEL PIANO INTEGRATO 
DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) PER IL TRIENNIO 
2025/2027 APPROVATO CON DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 
COMUNALE N. 40 DEL 27/03/2025. 

 
L’anno duemilaventicinque, addì sei, del mese di novembre, alle ore 14:00 nella sala delle 
riunioni.  
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, vennero 
per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 

 
Cognome e Nome Carica Pr. As. 

PEDUSSIA MARCO - Sindaco SINDACO X   
SPAGNOLO CINZIA AGNESE VICE SINDACO   X 
PETITO LAURA ASSESSORE X   
VANNI FABRIZIO ASSESSORE X   
LAZHAR FATIMA DANIELA ASSESSORE X   
  Totale Presenti: 4 
  Totale Assenti: 1 
 
 
Con l'intervento e l'opera del Segretario Comunale ANNA NEGRI. 
 
PEDUSSIA MARCO nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, riconosciuto legale il 
numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



N. 118/GC del 06/11/2025 
OGGETTO: MODIFICA AL PIANO DELLE PERFORMANCE PER IL TRIENNIO 
2025/2027 APPROVATO CON DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 38 
DEL 20/03/2025  - MODIFICATA CON DELIBERAZIONE N. 113 DEL 30/10/2025 - E DEL 
PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) PER IL T  
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
Premesso che: 

- Con propria precedente deliberazione, esecutiva, n. 38 del 20/03/2025, si approvava il Piano 
delle Performance per il triennio 2025/2027 costituito dalle schede degli obiettivi suddivise 
per Ufficio allegate al suddetto provvedimento, dando atto che il Piano de quo potrà essere 
oggetto di integrazione e revisione nel corso del triennio, come peraltro previsto dall’art. 10, 
co. 3, del D.lgs. n. 150/2009 e ss.mm.ii.; 

- Con propria precedente deliberazione, esecutiva, n. 40 del 27/03/2025 si approvava il Piano 
integrato di attività e organizzazione (PIAO) per il 2025/2027 allegato alla medesima 
deliberazione; 

- Con propria precedente deliberazione, esecutiva, n. 113 del 30/10/2025 si approvavano 
modifiche ai suddetti Piani; 
Considerato che,  a seguito delle nuove assunzioni effettuate dall’Ente  a partire dal secondo 
semestre 2025, è necessario modificare il Piano delle Performance e, conseguentemente il 
PIAO 2025/2027 – nella parte relativa alla performance – integrandoli con l’inserimento degli 
obiettivi da assegnare al personale neo assunto, ivi allegati in parte integrante e sostanziale; 
Richiamati: 
- il D.Lgs 27 ottobre 2009 n. 150 

- il D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali” e S.M.I.; 
Accertata la competenza a provvedere ai sensi dell’art. 48 D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000. 
Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica di cui all’art. 49 ed all’art. 147 bis 1° 
comma del D. Lgs n. 267/2000 espresso dal Segretario Generale, attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa; 
 
Visto il parere favorevole di regolarità contabile reso sul presente atto dal responsabile 
dell’area finanziaria ai sensi di legge; 

Con voti unanimi e favorevoli, espressi nelle forme di Legge; 

 
DELIBERA 

 
Per quanto in premessa riportato quivi integralmente richiamato: 

1) Di modificare il Piano delle Performance per il triennio 2025/2027, approvato con 
propria precedente deliberazione, esecutiva, n. 38 del 20/03/2025, mediante 
l’inserimento degli obiettivi da assegnare al personale neo assunto, ivi allegati in parte 
integrante e sostanziale; 

2) Di modificare, conseguentemente, il Piano integrato di attività e organizzazione 
(PIAO) per il 2025/2027, approvato con propria precedente deliberazione, esecutiva, 



n. 40 del 27/03/2025, nella parte relativa alle performance; 

3) Di dare atto che il competente ufficio di segreteria provvederà ad effettuare le 
modifiche sopra riportate rispettando gli obblighi di pubblicazione in 
Amministrazione Trasparente; 

4) Di dare atto che, per quanto non modificato dal presente provvedimento, le proprie 
precedenti deliberazioni n. 38/2025, 40/2025 e 113/2025 conservano piena efficacia e 
validità; 

5) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, stante la necessità 
di procedere con urgenza alla modifica del Piano delle Performance 2025-2027, con 
voti unanimi e favorevoli, espressi nelle forme di Legge. 

 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 

PEDUSSIA MARCO 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente 

ANNA NEGRI 
 
 

 
 
 
   
 


